

三、报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320412-CZYK-G2025-0015

报价单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号、规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1、图书馆借阅登记系统设备								
1	智慧图书馆管理系统	三阅	V2.0	套	1	25000.00	25000.00	
2	激光扫码枪	三阅	BCST-60	把	2	1800.00	3600.00	
3	读卡器	三阅	sy-003	个	1	800.00	800.00	
4	读者证	三阅	SY-02	张	3000	5.00	15000.00	
5	安全门	三阅	SY3201	片	1	18000.00	18000.00	
6	自助借还机（自动充消磁）	三阅	SY2209t	台	1	20000.00	20000.00	
7	磁条	三阅	sy-005	根	0.3	60000.00	18000.00	
8	电子借阅机	三阅	SY7090	台	1	20000.00	20000.00	
2、教室多媒体设备							0.00	
1	98寸一体机（核心产品）	希沃	FG98EB	台	2	40000.00	80000.00	
2	AI智慧黑板	希沃	BG86EG	台	1	30000.00	30000.00	
3	AI算力模块	希沃	DF15	台	1	8000.00	8000.00	
4	4K教师观察摄像机	希沃	TC15	台	1	8000.00	8000.00	
5	麦克风	希沃	MC15	套	1	3000.00	3000.00	
6	希沃课堂智能反馈系统	希沃	希沃课堂智能反馈系统 V1.0	套	1	2000.00	2000.00	
7	白板软件	希沃	希沃白板	套	1	500.00	500.00	
8	集控管理平台	希沃	希沃集控	套	44	400.00	17600.00	
9	智慧黑板	希沃	BG86EJ	套	1	28000.00	28000.00	
10	无线视频展台	希沃	SC06	台	2	3800.00	7600.00	
11	86寸一体机	希沃	FG86EC	台	41	20000.00	820000.00	
12	推拉绿板	蓝贝思特	定制	套	41	1800.00	73800.00	

13	视频展台	希沃	SC06	台	41	1500.00	61500.00	
14	录播主机	希沃	SW2	台	1	16000.00	16000.00	
15	导播系统	希沃	触控式主机导播系统 V3.2.0	套	1	4000.00	4000.00	
16	互动系统	希沃	触控式主机互动系统 V3.3.0	套	1	4000.00	4000.00	
17	视频处理系统	希沃	触控式主机视频处理系统 V3.3.0	套	1	2000.00	2000.00	
18	教师摄像机	希沃	VC13T	台	1	3000.00	3000.00	
19	教师摄像机图像处理系统	希沃	教师摄像机图像处理系统 V3.1.0	套	1	3000.00	3000.00	
20	学生摄像机	希沃	VC13S	台	1	3000.00	3000.00	
21	学生摄像机图像处理系统	希沃	学生摄像机图像处理系统 V3.1.0	套	1	3000.00	3000.00	
22	全向麦克风	希沃	AC21M	台	1	2500.00	2500.00	
23	全向麦克风音频处理系统	希沃	有线麦克风音频处理系统 V3.2.0	套	1	1500.00	1500.00	
24	无线麦克风	希沃	AC51	套	1	1200.00	1200.00	
25	无线麦克风音频处理系统	希沃	无线麦克风音频处理系统 V3.5.0	套	1	1000.00	1000.00	
26	有源音箱	希沃	SS23C	对	1	1800.00	1800.00	
27	远程互动课堂软件	希沃	PA01A	套	1	3000.00	3000.00	
28	资源管理平台	希沃	远程互动助手软件 V3.0	套	1	3000.00	3000.00	
29	辅材及调试	国优	定制	项	1	8000.00	8000.00	
3、E 学习教室设备							0.00	
1	学生平板	希沃	XP33A	套	54	3000.00	162000.00	
2	教师平板	希沃	XP33J	套	2	3500.00	7000.00	
3	互动教学系统	希沃	希沃易课堂(互动+空间)	套	54	1800.00	97200.00	

4	智慧课堂管理平台	希沃	希沃易课堂	套	1	10000.00	10000.00	
5	高性能 AP	康凯	AP5826	套	1	8000.00	8000.00	
6	充电柜	海欣美视	PI-1601SM160	套	1	10000.00	10000.00	
7	线材及辅材	国优	定制	批	1	4000.00	4000.00	
4、移动录播系统设备							0.00	
1	移动录播主机系统	现代中庆	M2000/V4.1	台	1	140000.00	140000.00	
2	无线高清摄像机	现代中庆	ZQ-100CF2	台	4	18000.00	72000.00	
3	无线话筒 (教师学生 采音)	现代中庆	WM3006/MC801S	套	1	9500.00	9500.00	
4	摄像机三脚架	定制	定制	套	4	3000.00	12000.00	
5	采集话筒	AKG	定制	套	4	4500.00	18000.00	
6	采集话筒支架	国优	定制	个	4	800.00	3200.00	
7	材料及集成	国优	定制	项	1	2000.00	2000.00	
5、未来教室设备							0.00	
1	教室端元宇宙教学管理系统	中科雷慕	教师端元宇宙教学管理系统 1.0	套	1	32000.00	32000.00	
2	学生端元宇宙教学空间系统	中科雷慕	学生端元宇宙教学空间系统 1.0	套	10	4800.00	48000.00	
3	元宇宙教学课件资源	中科雷慕	元宇宙教学课件资源 1.0	节	10	8000.00	80000.00	
4	虚拟现实头盔	PICO	PICO NEO 3 企业版	台	10	6800.00	68000.00	
5	教师端元宇宙播控系统工作站	小米	定制	台	1	6800.00	6800.00	
6	设备充电消毒一体柜	际庆	VR64	台	1	20000.00	20000.00	
7	投屏器	飞利浦	4K 高清投屏	个	1	3800.00	3800.00	
8	偏正式 VR 一体机（教师端）（该教师端看 VR 效果需要带类似电影院的 3D 眼镜）	KMAX	K1-500	台	1	75000.00	75000.00	

9	3D VR 平板 (学生端)	KMAX	M1	台	2	30000.00	60000.00	
10	显示器	华硕	24英寸	台	2	799.00	1598.00	
11	86 英寸偏 光式 3D LCD 一体机	KMAX	K86D	套	1	86000.00	86000.00	
12	基础软件 (3D 教学 偏振高清系 统)	KMAX		套	1	22000.00	22000.00	
13	增强现实套 装	KMAX	xView	套	1	6500.00	6500.00	
14	观察眼镜	KMAX	K-G86	副	55	110.00	6050.00	
15	小学科学教 学软件	矩道	V4.0	套	1	20800.00	20800.00	
16	智能生态雨 林缸	国优	定制	平方	4.5	30000.00	135000.00	
6、计算机教室设备							0.00	
1	教学广播软 件	酷信信创 版	同传软件(含电子教 室)	套	1	2000.00	2000.00	
2	六类非屏蔽 双绞线	百盛	BVS-L6E1004	m	900	4.80	4320.00	
3	六类 24 口 数据配线架	百盛	BVS-J2016E-24	个	3	1150.00	3450.00	
4	理线环	国优	定制	个	6	90.00	540.00	
5	电源插座	公牛	定制	个	32	48.00	1536.00	
6	铜芯线	国优	定制	m	800	3.00	2400.00	
7	铜芯线	国优	定制	m	50	28.00	1400.00	
8	铜芯线	国优	定制	m	100	7.00	700.00	
9	接地铜排	国优	定制	m	60	135.00	8100.00	
10	接地铜箔	国优	定制	m	150	45.00	6750.00	
11	桥架	国优	定制	m	50	55.00	2750.00	
12	桥架支架制 安装	国优	定制	kg	25	26.00	650.00	
13	机柜	图腾	定制	台	1	1600.00	1600.00	
14	防静电活动 地板	国优	定制	m²	100	320.00	32000.00	
1	专用耳麦	科大讯飞	定制	套	60	499.00	29940.00	

5								
16	扩声系统	国优	定制	套	1	2800.00	2800.00	
7、会议室升降屏设备							0.00	
1	专业音箱	ANE	MD-8	只	4	2600.00	10400.00	
2	专业功放 (含专业功放控制软件 V1.0)	ANE	PA250	台	2	3000.00	6000.00	
3	音频处理器 (含音频处理器软件 V1.0.3)	ANE	PA24II	台	1	5000.00	5000.00	
4	反馈抑制器 (含音频处理器软件 V1.0.3)	ANE	FB26	台	1	3000.00	3000.00	
5	调音台(含音效处理软件 V1.0)	ANE	MD-12	台	1	2500.00	2500.00	
6	电源时序器 (含电源时序控制器软件 V2.0)	ANE	PC-8	台	1	1200.00	1200.00	
7	会议主机 (含全数字网络会议系统管理控制软件 V2.0)	ANE	MA-200D	台	1	6000.00	6000.00	
8	无线话筒 (含无线话筒控制软件 V1.0)	ANE	P-400U	套	1	2800.00	2800.00	
9	无纸化服务器(含控制主机运行处理软件 V1.0)	ANE	WE-6000	台	1	15000.00	15000.00	
10	无纸化管理平台 3 2710(含无纸化管理平台控制软件 V3.3)	ANE	WE-6000R	套	1	6000.00	6000.00	

11	视频编码器 (含控制主机运行处理软件 V1.0)	ANE	WE-6100	台	1	15000.00	15000.00	
12	无纸化视频编码软件 3_2710(含无纸化解码器控制软件 V3.3)	ANE	WE-6100R	套	1	5000.00	5000.00	
13	分体式会议终端(含升降器控制软件 V1.0)	ANE	WE-6800HA	台	1	13000.00	13000.00	
14	分体式会议终端(含升降器控制软件 V1.0)	ANE	WE-6800HB	台	9	10000.00	90000.00	
15	会议终端主机(含控制主机运行处理软件 V1.0)	ANE	WE-6200	台	10	4000.00	40000.00	
16	无纸化客户端(含无纸化客户端控制软件 V3.3)	ANE	WE-6200R	套	10	2000.00	20000.00	
17	无纸化交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	台	1	2000.00	2000.00	
18	机柜	图腾	定制	台	1	1600.00	1600.00	
19	线材、辅材	国优	定制	批	1	5000.00	5000.00	
投标总价						2897284.00		

注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、本表行数可以按照项目分项情况增加。

3、上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位名称：联通（江苏）产业互联网有限公司（加盖 CA 电子公章）



日期：2025 年 7 月 24 日

十二、投标函（实质性格式）

致： 常州市高级职业技术学校

根据贵方的 JSZC-320412-CZYK-G2025-0015 号招标文件，正式授权下述签字人 马烈（姓名）代表我方 联通（江苏）产业互联网有限公司（投标人的名称），全权处理本次项目投标的有关事宜。

据此函， 马烈  签字人兹宣布同意如下：

1. 按招标文件规定的各项要求，向采购人提供所需货物（包含与货物相关的服务）或服务。
2. 我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。
3. 我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
4. 我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。
5. 同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
6. 一旦我方中标，我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。
7. 与本投标有关的正式通讯地址为：

地 址：南京市鼓楼区古平岗 4 号 C 座二层

邮 编：213000

电 话：025-66996666

传 真：025-66996666

投标人开户行：中国工商银行南京城中支行

账 号： 4301024319100225195

投标单位名称：（加盖 CA 电子公章）

日期：2025 年 7 月 24 日



三、报价明细表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320412-CZYX-G2025-0015

报价单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号、规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1、图书馆借阅登记系统设备								
1	智慧图书馆管理系统	三阅	V2.0	套	1	25000.00	25000.00	
2	激光扫码枪	三阅	BCST-60	把	2	1800.00	3600.00	
3	读卡器	三阅	sy-003	个	1	800.00	800.00	
4	读者证	三阅	SY-02	张	3000	5.00	15000.00	
5	安全门	三阅	SY3201	片	1	18000.00	18000.00	
6	自助借还机（自动充消磁）	三阅	SY2209t	台	1	20000.00	20000.00	
7	磁条	三阅	sy-005	根	0.3	60000.00	18000.00	
8	电子借阅机	三阅	SY7090	台	1	20000.00	20000.00	
2、教室多媒体设备							0.00	
1	98寸一体机（核心产品）	希沃	FG98EB	台	2	40000.00	80000.00	
2	AI智慧黑板	希沃	BG86EG	台	1	30000.00	30000.00	
3	AI算力模块	希沃	DF15	台	1	8000.00	8000.00	
4	4K教师观察摄像机	希沃	TC15	台	1	8000.00	8000.00	
5	麦克风	希沃	MC15	套	1	3000.00	3000.00	
6	希沃课堂智能反馈系统	希沃	希沃课堂智能反馈系统 V1.0	套	1	2000.00	2000.00	
7	白板软件	希沃	希沃白板	套	1	500.00	500.00	
8	集控管理平台	希沃	希沃集控	套	44	400.00	17600.00	
9	智慧黑板	希沃	BG86EJ	套	1	28000.00	28000.00	
10	无线视频展台	希沃	SC06	台	2	3800.00	7600.00	
11	86寸一体机	希沃	FG86EC	台	41	20000.00	820000.00	
12	推拉绿板	蓝贝思特	定制	套	41	1800.00	73800.00	

13	视频展台	希沃	SC06	台	41	1500.00	61500.00	
14	录播主机	希沃	SV32	台	1	16000.00	16000.00	
15	导播系统	希沃	触控式主机导播系统 V3.3.0	套	1	4000.00	4000.00	
16	互动系统	希沃	触控式主机互动系统 V3.3.0	套	1	4000.00	4000.00	
17	视频处理系统	希沃	触控式主机视频处理系统 V3.3.0	套	1	2000.00	2000.00	
18	教师摄像机	希沃	VC13T	台	1	3000.00	3000.00	
19	教师摄像机图像处理系统	希沃	教师摄像机图像处理系统 V3.1.0	套	1	3000.00	3000.00	
20	学生摄像机	希沃	VC13S	台	1	3000.00	3000.00	
21	学生摄像机图像处理系统	希沃	学生摄像机图像处理系统 V3.1.0	套	1	3000.00	3000.00	
22	全向麦克风	希沃	AC21M	台	1	2500.00	2500.00	
23	全向麦克风音频处理系统	希沃	有线麦克风音频处理系统 V3.2.0	套	1	1500.00	1500.00	
24	无线麦克风	希沃	AC51	套	1	1200.00	1200.00	
25	无线麦克风音频处理系统	希沃	无线麦克风音频处理系统 V3.5.0	套	1	1000.00	1000.00	
26	有源音箱	希沃	SS23C	对	1	1800.00	1800.00	
27	远程互动课堂软件	希沃	PA01A	套	1	3000.00	3000.00	
28	资源管理平台	希沃	远程互动助手软件 V3.0	套	1	3000.00	3000.00	
29	辅材及调试	国优	定制	项	1	8000.00	8000.00	
3、E 学习教室设备							0.00	
1	学生平板	希沃	XP33A	套	54	3000.00	162000.00	
2	教师平板	希沃	XP33J	套	2	3500.00	7000.00	
3	互动教学系统	希沃	希沃易课堂(互动+空间)	套	54	1800.00	97200.00	

4	智慧课堂管理平台	希沃	希沃易课堂	套	1	10000.00	10000.00	
5	高性能 AP	康凯	AP5826	套	1	8000.00	8000.00	
6	充电柜	海欣美视	BT-1601SW160	套	1	10000.00	10000.00	
7	线材及辅材	国优	定制	套	1	4000.00	4000.00	
4、移动录播系统设备							0.00	
1	移动录播主机系统	现代中庆	MC2600/V4.1	台	1	140000.00	140000.00	
2	无线高清摄像机	现代中庆	ZQ-HDC72	台	4	18000.00	72000.00	
3	无线话筒 (教师学生 采音)	现代中庆	WM3006/MC801S	套	1	9500.00	9500.00	
4	摄像机三脚架	定制	定制	套	4	3000.00	12000.00	
5	采集话筒	AKG	定制	套	4	4500.00	18000.00	
6	采集话筒支架	国优	定制	个	4	800.00	3200.00	
7	材料及集成	国优	定制	项	1	2000.00	2000.00	
5、未来教室设备							0.00	
1	教室端元宇宙教学管理系统	中科雷慕	教师端元宇宙教学管理系统 1.0	套	1	32000.00	32000.00	
2	学生端元宇宙教学空间系统	中科雷慕	学生端元宇宙教学空间系统 1.0	套	10	4800.00	48000.00	
3	元宇宙教学课件资源	中科雷慕	元宇宙教学课件资源 1.0	节	10	8000.00	80000.00	
4	虚拟现实头盔	PICO	PICO NEO 3 企业版	台	10	6800.00	68000.00	
5	教师端元宇宙播控系统工作站	小米	定制	台	1	6800.00	6800.00	
6	设备充电消毒一体柜	际庆	VR64	台	1	20000.00	20000.00	
7	投屏器	飞利浦	4K 高清投屏	个	1	3800.00	3800.00	
8	偏正式 VR 一体机（教师端）（该教师端看 VR 效果需要带类似电影院的 3D 眼镜）	KMAX	K1-500	台	1	75000.00	75000.00	

9	3D VR 平板 (学生端)	KMAX	M1	台	2	30000.00	60000.00	
10	显示器	华硕	249HGR	台	2	799.00	1598.00	
11	86 英寸偏 光式 3D LCD 一体机	KMAX	K86D	套	1	86000.00	86000.00	
12	基础软件 (3D 教学 偏振高清系 统)	KMAX	1.0	套	1	22000.00	22000.00	
13	增强现实套 装	KMAX	xView	套	1	6500.00	6500.00	
14	观察眼镜	KMAX	K-G86	副	55	110.00	6050.00	
15	小学科学教 学软件	矩道	V4.0	套	1	20800.00	20800.00	
16	智能生态雨 林缸	国优	定制	平方	4.5	30000.00	135000.00	
6、计算机教室设备							0.00	
1	教学广播软 件	酷信信创 版	同传软件(含电子教 室)	套	1	2000.00	2000.00	
2	六类非屏蔽 双绞线	百盛	BVS-L6E1004	m	900	4.80	4320.00	
3	六类 24 口 数据配线架	百盛	BVS-J2016E-24	个	3	1150.00	3450.00	
4	理线环	国优	定制	个	6	90.00	540.00	
5	电源插座	公牛	定制	个	32	48.00	1536.00	
6	铜芯线	国优	定制	m	800	3.00	2400.00	
7	铜芯线	国优	定制	m	50	28.00	1400.00	
8	铜芯线	国优	定制	m	100	7.00	700.00	
9	接地铜排	国优	定制	m	60	135.00	8100.00	
10	接地铜箔	国优	定制	m	150	45.00	6750.00	
11	桥架	国优	定制	m	50	55.00	2750.00	
12	桥架支架制 安装	国优	定制	kg	25	26.00	650.00	
13	机柜	图腾	定制	台	1	1600.00	1600.00	
14	防静电活动 地板	国优	定制	m²	100	320.00	32000.00	
1	专用耳麦	科大讯飞	定制	套	60	499.00	29940.00	

5								
16	扩声系统	国优	定制	套	1	2800.00	2800.00	
7、会议室升降屏设备							0.00	
1	专业音箱	ANE	HD-8		4	2600.00	10400.00	
2	专业功放 (含专业功放控制软件 V1.0)	ANE	GA250	台	2	3000.00	6000.00	
3	音频处理器 (含音频处理器软件 V1.0.3)	ANE	PA24II	台	1	5000.00	5000.00	
4	反馈抑制器 (含音频处理器软件 V1.0.3)	ANE	FB26	台	1	3000.00	3000.00	
5	调音台(含音效处理软件 V1.0)	ANE	MD-12	台	1	2500.00	2500.00	
6	电源时序器 (含电源时序控制器软件 V2.0)	ANE	PC-8	台	1	1200.00	1200.00	
7	会议主机 (含全数字网络会议系统管理控制软件 V2.0)	ANE	MA-200D	台	1	6000.00	6000.00	
8	无线话筒 (含无线话筒控制软件 V1.0)	ANE	P-400U	套	1	2800.00	2800.00	
9	无纸化服务器(含控制主机运行处理软件 V1.0)	ANE	WE-6000	台	1	5000.00	15000.00	
10	无纸化管理平台 3 2710(含无纸化管理平台控制软件 V3.3)	ANE	WE-6000R	套	1	6000.00	6000.00	

1	视频编码器 (含控制主 机运行处理 软件 V1.0)	ANE	WE-6100	台	1	15000.0 0	15000.00	
1 2	无纸化视频 编码软件 3_2710(含 无纸化解码 器控制软件 V3.3)	ANE	WE-6100R	套	1	5000.00	5000.00	
1 3	分体式会议 终端(含升 降器控制软 件 V1.0)	ANE	WE-6800HA	台	1	13000.0 0	13000.00	
1 4	分体式会议 终端(含升 降器控制软 件 V1.0)	ANE	WE-6800HB	台	9	10000.0 0	90000.00	
1 5	会议终端主 机(含控制 主机运行处 理软件 V1.0)	ANE	WE-6200	台	10	4000.00	40000.00	
1 6	无纸化客户 端(含无纸 化客户端控 制软件 V3.3)	ANE	WE-6200R	套	10	2000.00	20000.00	
1 7	无纸化交换 机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4SFP	台	1	2000.00	2000.00	
1 8	机柜	图腾	定制	台	1	1600.00	1600.00	
1 9	线材、辅材	国优	定制	批	1	5000.00	5000.00	
投标总价							2897284.00	

注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、本表行数可以按照项目分项情况增加。

3、上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不了的，可以逐项另页描述。



投标单位名称：联通（江苏）产业互联网有限公司（加盖 CA 电子公章）

日期：2025 年 7 月 24 日

